CÂMARA MUNICIPAL DE MAUÁ

S. P.

PORTARIA Nº 001 DE 04 DE JANEIRO DE 2021

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Mauá, usando das atribuições
que lhe são conferidas por Lei, e tendo em vista o disposto no art. 42º da Lei Municipal nº
5.271 de 30 de outubro de 2017 combinado com o art. 2º, inciso I e art. 8º, inciso II da Lei
Complementar nº 01 de 08 de março de 2002, resolve:

Art. 1º Exonerar, ex officio, a partir de 04 de janeiro de 2021, os

servidores abaixo relacionados, de provimento em comissão:

I – ADRIANA RODRIGUES DE LIMA SOUZA, ALEXANDRA
BARBOSA DO PRADO, ANTONIO VIRGINIO DE HOLANDA, AURICELIA NUNES
TENORIO LABADESSA, JORGE LUIZ DE ARAUJO LIMA, LUCIANE GONCALVES
DIAS ROSA, MAGALI APARECIDA DE JESUS, MARIANA ANGELICA DA SILVA
JUSTINO, PATRICIA CRISTINA ARISTEU DA SILVA, SIMEIA SALES RAMOS,
TATHIANE APARECIDA DE JESUS VIEIRA, VIVIANE DA SILVA OLIVEIRA e
WILLIAM DA SILVA SANTOS, titulares do cargo de ASSESSOR DE RELAÇÕES
COMUNITÁRIAS E DE ARTICULAÇÃO POLÍTICA, referência 81.

Art. 2º Fica o Departamento de Recursos Humanos autorizado a
proceder a liquidação de haveres do servidor ora exonerado.

Art. 3º Publique-se e registre-se.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Mauá, 04 de janeiro de 2021, 66º da
emancipação político-administrativa do Município.

Vereador JOSÉ CARLOS DA SILVA MARTINS
Presidente

Vereador ERISMAR SOARES CLEMENTINO
Vice-Presidente

Vereador MÁRCIO DA SILVA ARAUJO
1º Secretário

Vereador RICARDO MANOEL DE ALMEIDA
2º Secretário

Vereador WIVERSON RONEY SOARES DA SILVA SANTANA
3º Secretário

Registrada na Diretoria Geral, afixada no quadro de

editais da Câmara Municipal de Mauá e publicada

no Diário Oficial do Município.

LUIZ CLAUDIO DA SILVA
DIRETOR LEGISLATIVO